



جهانگیری معاون اول رییس جمهور:

عده ای به جای حمله به بدعهدها به مذاکره کنندگان می تازند

سه شنبه ۲۸ دی ۱۳۹۵ ◀ سال سی و دوم ◀ شماره ۳۱۲۶ ◀ تکشماره ۵۰۰۰ ریال ◀ Jan 17 2017 ◀ ۱۸ ربیع الثانی ۱۴۳۸ هجری قمری

صبح سال

۸ صفحه

Sobhesahel.com

حرف های خواندنی محافظ آیت الله هاشمی رفسنجانی

اصلاً باورم نمی شد چنین اتفاقی برای حاج آقا بیفتد. خانه کاظم سیدعلیخانی بودم که خبر دادند حاج آقا را به بیمارستان برده اند. همان جا به علی پروین گفتم آقای هاشمی حال شان بد است. آن زمان نفهمیدم چطوری در عرض پنج دقیقه از ظفر خودم را به میدان تحریش رساندم و رفته بالای سر حاج آقا. وقتی رسیدم داشتند ایشان را احیا می کردند ولی نشد // صفحه ۲

روایت استاندار اسبق هرمزگان از رفتارهای اقتصادی هاشمی

عضو کابینه دولت اصلاحات و استاندار اسبق هرمزگان گفت: آیت الله هاشمی از این که اقتصاد رانته و دلای در اقتصاد ایران حاکم بود بسیار رنج می برد اما عده ای هم اجازه کار و اصلاحات را نمی دادند. آقای هاشمی به دنبال اجرای طرح های بزرگ اقتصادی و طرح های بزرگ زیربنایی بود اما همواره موافقی بر سر کار ایشان وجود داشت // صفحه ۲

موتورسواری بانوان مجاز است یا ممنوع قانون چه می گوید؟

دستگیری دو موتور سوار زن در دزفول، بهانه ای شد تا موضوع قانونی یا غیر مجاز بودن چنین افعال و رفتارهایی در سطح شبکه های اجتماعی و فضای مجازی بر سر زبان ها بیفتد. در ذیل این گزارش تلاش می شود در گفت و گو با کارشناسان ذی ربط. در خصوص این امر شفاف سازی هر چه بیشتری شود. // صفحه ۵



هشدار در مورد منطقه خطر بندرعباس!

◀◀ مدیرعامل سازمان آتش نشانی: «وضعیت ایمنی مسکن مهر در بندرعباس نامطلوب است، در زمان ساخت هیچ استعلامی از شهرداری صورت نگرفته، بدون پروانه ساخت و ساز انجام شده و اکنون با ساختمان هایی غیراستاندارد روبرو هستیم.»

پیشخوان // کامپیوز حقیقت پور/ گروه بین الملل صبح ساحل

مطبوعات خلیج فارس دیروز چه نوشتند؟

از دست به اسلحه شدن پیرزنی افغان تا «روز سیاه» در بحرین



کویت تایمز/کویت
«در پاریس به ترامپ در رابطه با صلح خاورمیانه هشدار داده شد» عنوان اول این روزنامه بوده و در ادامه آمده، ژان مارک ایرو وزیر امور خارجه فرانسه که در نشست صلح فلسطینیان و اسرائیل در پاریس صحبت می کرد، نسبت به قصد ترامپ در انتقال سفارت آمریکا از تل آویو به بیت المقدس هشدار داده و این اقدام را دارای «عواقب بسیار شدید» دانسته است. کویت تایمز خبر داده، در پی کشته شدن عدنان، افسر بازنشسته ارتش سوریه که در راه مذاکره با شوربان سوریه برای باز کردن چشمه های تأمین کننده آب شهر دمشق بود، درگیری های شدیدی بین دولت سوریه و شورشیان در حوالی این شهر روی داده است. در خبری نیز آمده، پلیس برزیل شورش زندانیان را در زندانی واقع در شمال این کشور سرکوب کرده و طی این سرکوب دست کم ۱۱ زندانی کشته شده اند و در مطلی نیز عنوان شده، پنینین سیستمی است که از آن به منظور جهانی کردن زبان چینی بهره برده شد. این روزنامه کویتی در خبری نیز به صادرات نفت ایران پرداخته و به نقل از شانا، وبسایت خبری وزارت نفت کشورمان خبر داده، ایران در ماه دسامبر ۱۱ میلیون بشکه میعانات گازی به کره جنوبی صادر کرده است.



وقتی دروازه بان حریف حاشیه سازی می کند شب جنجالی فوتسال را بندری ها بردند!

◀◀ روز پیکر سرمربی آذرخش:
دم تماشاگران گرم، نترسیدیم و بازی را بردیم
◀◀ حیدریان سرمربی یاسین پیشرو:
اجازه بدهید در مورد داور هیچ حرفی نزنم
لیگ دسته دوم فوتبال باشگاه های کشور:

عروسی به کوچه نمایندگان هرمزگان رسید! ترک ها باختند

◀◀ آکومینیوم هرمزگان شهرداری تبریز را برد
شهرداری بندرعباس، آبی پوشان اردبیل را نقره داغ کرد
دربی شهر میناب رکورد تماشاگران لیگ استان را شکست

خبر آخر

تولد ۵ قلوهای یک کیلوگرمی در شیراز

مادر ۲۸ ساله اهل «خرامه» استان فارس در دومین زایمان خود پنج قلو به دنیا آورد.
به گزارش میزان، ساعت ۴ و ۵۰ دقیقه صبح دیروز در بیمارستان مادر و کودک غدیر شیراز، مادری ۲۸ ساله نوزادان خود را به دنیا آورد. در این زایمان، مادر جوان صاحب ۳ پسر و ۲ دختر شد و وزن این نوزادان بین یک تا یک کیلو و ۳۰۰ گرم است. در حال حاضر هر ۵ کودک در بخش NICU بیمارستان بستری هستند.

پارکینگ ویژه زنان در دوی

به گزارش پایگاه خبری «عصرخودرو» شهرداری دوی تعدادی از پارکینگ های عمومی در سطح این شهر را به زنان اختصاص داده است.
در این خبر به نقل از رسانه های امارات آمده است چنین پارکینگ هایی با رنگ های مخصوص علامت گذاری شده و فقط بانوان می توانند در این پارکینگ ها پارک کنند. در غیر اینصورت افراد خاطی جریمه خواهند شد.

حمله مسلحانه به کاروان شاهزادگان قطری در پاکستان

پس از انتشار گزارش ها در مورد رسوایی های اخلاقی شاهزادگان قطری در پاکستان به بهانه شکار پرند، کاروان این شاهزادگان در ایالت بلوچستان مورد حمله مسلحانه قرار گرفت. به گزارش تسنیم، افراد مسلح ناشناس به کاروان شاهزادگان قطری در منطقه «موسی خیل» ایالت بلوچستان پاکستان حمله کردند. افراد مسلح شب گذشته با آتش گشودن بر کاروان شاهزادگان قطری، فرمانده پلیس محلی پاکستان و دو مقام امنیتی دیگر را زخمی کردند.

در شهر چه خبر

شهرداری بندرعباس فضای سبز را کبابی کرد



شهردار منطقه ۹: تا پیش از واگذاری این فضای سبز عمومی به بخش تجاری برای استفاده و بهره برداری شخصی، این مکان به محل انباشت زباله تبدیل شده بود و ناراضی مردم را در پی داشت اما اکنون مردم از تغییرات جدید راضی هستند

گروه اقتصاد،
شهرداری منطقه یک بندرعباس در اقدامی عجیب و قابل تأمل، فضای سبز را جهت راه اندازی کبابی به بخش خصوصی واگذار کرد.
مردم بحرین روز اعدام این جوانان شیعی مذهب به گزارش خبر هرزگان، تغییر کاربری فضای سبز به تجاری در میدان ترمینال (۹ دی) روی داده و مستاجر، فضای سبز یاد شده را محصور و به کبابی تبدیل کرده است.
شهردار منطقه یک بندرعباس با تأیید تبدیل فضای سبز به کبابی و استفاده تجاری از آن اظهار داشت: چون شهرداری اعتبار لازم برای ایجاد فضای سبز در مکان یاد شده را نداشت، آن را برای تبدیل شدن به مغازه کبابی به بخش خصوصی اجاره داده است. عبدالحسین ارجمند در پاسخ به پیگیری های خبر هرزگان هزینه ایجاد فضای سبز را بین ۵۰ تا یکصد میلیون تومان اعلام کرد. وی ادامه داد: هم اکنون این فضای سبز به مدت یکسال و ماهانه حدود دو میلیون تومان اجاره داده شده است.
ارجمند مدعی شد: تا پیش از واگذاری این فضای سبز عمومی به بخش تجاری برای استفاده و بهره برداری شخصی، این مکان به محل انباشت زباله تبدیل شده بوده و ناراضی را در

سوژه روز رسانه های دنیا چیست؟

طرح و عکس روز / گروه بین الملل صبح ساحل



این کاریکاتور به عدم توافق آخرین ترکیه و یونان در متعهد کردن جزیره دویاره شده قبرس اشاره دارد. همچنان که مشاهده می شود ترکیه و یونان هرکدام یک قسمت از جورجین دو قسمتی را در دست دارند اما میبوت از اینکه می بایست با آن چه کنند! منبع: کویت تایمز

آگهی فراخوان
اداره کل
شیلات هرزگان
رجوع به صفحه ۳

آگهی
مزایده عمومی
فرودگاه بین المللی قشم
رجوع به صفحه ۳

آگهی های
شرکت های تعاونی
سراسر هرزگان
رجوع به صفحه ۳

آگهی
تجدید مزایده عمومی
شهرداری بندر خمیر
رجوع به صفحه ۳

جناب آقای محمدرضا امیری
درگذشت پدر گرامیتان را تسلیت عرض می نمایم
و خداوند منان علو درجات برای آن مرحوم
خواستاریم
محمود ریسی، علی امیری، امید انصاری

آگهی جذب نیرو
جذب تکنسین با مدرک تحصیلی کاردانی
در رشته های مکانیک، برق، ابزار دقیق
جهت کار در نیروگاه قشم، ارسال رزومه به
emailment.taban@gmail.com